



Jan Carlsen Holding ApS

Jægersborgvej 7a, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 60 63 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Carlsen Holding ApS Jægersborgvej 7a 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 60 63 65 Stiftet: 5. juli 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem ejerskab i kapitalinteresse, at drive virksomhed med VVS-virksomhed og anden dermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.147 kr. mod -28.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375.754 kr. mod 210.409 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.147	-28.386
Andre finansielle indtægter	39.284	302.995
Øvrige finansielle omkostninger	-405.671	-4.074
Resultat før skat	-388.534	270.535
Skat af årets resultat	12.780	-60.126
Årets resultat	-375.754	210.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	210.409
Disponeret fra overført resultat	-375.754	0
Disponeret i alt	-375.754	210.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	121.790
Udskudte skatteaktiver	12.780	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.565	0
Tilgodehavender i alt	27.345	121.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.305.526	1.380.734
Værdipapirer i alt	1.305.525	1.380.734
Likvide beholdninger	27.693	78.463
Omsætningsaktiver i alt	1.360.563	1.580.987
Aktiver i alt	1.360.563	1.580.987

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.018.563</u>	<u>1.394.317</u>
Egenkapital i alt		<u>1.143.563</u>	<u>1.519.317</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>44.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>217.000</u>	<u>61.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>217.000</u>	<u>61.670</u>
Passiver i alt		<u>1.360.563</u>	<u>1.580.987</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.394.317	1.519.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.754	-375.754
	125.000	1.018.563	1.143.563

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.305.526</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.208</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens mellemværende med Arbejdernes Landsbank A/S med op til 100.000 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
